岡山県公安委員会告示第 号

ＰどないやねんＦＹＣ 株式会社藤商事 １Ｐ０７２１
公示の日（令和3年8月2
日）から３年間

120

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和3年8月2日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

Ｓ　ディスクアップ２　ＺＦ サミー株式会社 ０Ｓ０５９３
公示の日（令和3年8月2
日）から３年間

公示の日（令和3年8月2
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ地獄少女　華ＦＭＺ 株式会社藤商事 １１００３３
公示の日（令和3年8月2
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 ＰどないやねんＪＹＣ 株式会社ＪＦＪ １Ｐ０６７３

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機

4
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機

岡山県公安委員会告示第 号

125

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和3年8月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐスーパー海物語ＩＮ沖縄５ＳＴＡ 株式会社三洋物産 １Ｐ００７８
公示の日（令和3年8月10
日）から３年間

公示の日（令和3年8月10
日）から３年間

3

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／タブー・タトゥー／ＬＬ 株式会社ミズホ １Ｓ０６４０
公示の日（令和3年8月10
日）から３年間

2
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐスーパー海物語ＩＮ沖縄５ＳＣＦ 株式会社三洋物産 １Ｐ０５１４

岡山県公安委員会告示第 号

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡガールフレンド（仮）Ｎ－Ｋ　ＹＴ２９９ 株式会社ニューギン

5
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

回胴式遊技機 Ｓリング　運命の秒刻ＦＬ

公示の日（令和3年8月16
日）から３年間

１１００３４
公示の日（令和3年8月16
日）から３年間

株式会社藤商事 １Ｓ０４７７
公示の日（令和3年8月16
日）から３年間

1
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐゴッドイーター究極一閃ＭＡ 株式会社サンセイアールアンドディ １Ｐ０６９３
公示の日（令和3年8月16
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・花の慶次２Ｍ３－ＶＣ 株式会社ニューギン １Ｐ０６８１
公示の日（令和3年8月16
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　尼子　勝紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ新世紀エヴァンゲリオン１５　未来への咆哮 株式会社ビスティ １Ｐ０６５３

126

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和3年8月16日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社ロデオ
（代表取締役　粂田　貴司）

回胴式遊技機 Ｓ　ＡＮＥＭＯＮＥ　ＦＦ 株式会社ロデオ １Ｓ０７９０
公示の日（令和3年8月23
日）から３年間

公示の日（令和3年8月23
日）から３年間

3
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ天才バカボン６ＦＮ－Ｆ 株式会社大一商会 １１００３９
公示の日（令和3年8月23
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐリアル鬼ごっこ２Ｖ１Ｂ 株式会社高尾 １Ｐ０７０５

128

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和3年8月23日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

回胴式遊技機 Ｓ／ＣＣエンジェル／ＣＡ 株式会社メーシー １Ｓ０６４７
公示の日（令和3年8月30
日）から３年間

130

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和3年8月30日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
群馬県桐生市鏡野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 Ｐ春一番～恋絵巻～ＧＣ２５０ＸＡ 株式会社ソフィア ０Ｐ１０９０
公示の日（令和3年8月30
日）から３年間

公示の日（令和3年8月30
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー戦姫絶唱シンフォギア２Ｓ 株式会社三共 ０Ｐ０２０３
公示の日（令和3年8月30
日）から３年間

2
群馬県桐生市鏡野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 Ｐ春一番～恋絵巻～ＧＣ２５０Ａ 株式会社ソフィア ０Ｐ１０９３

公示の日（令和3年8月30
日）から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機 ＰＪ－ＲＵＳＨ　ＲＳＪ－Ｓ 株式会社ジェイビー １Ｐ０７２３
公示の日（令和3年8月30
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー戦姫絶唱シンフォギア２ＹＲ 株式会社三共 １Ｐ０６１２